
رئيس پليس آگاهي فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان از دستگيری 2 سارق خودرو 
و کشف 15 دستگاه خودروی زانتيا و پژوی 
مسروقه به ارزش 50 ميليارد ریال که متهمان 
پس از سرقت، آنها را سند نمره کرده و به 
فروش رسانده بودند، خبر داد. سرهنگ حسين 
ترُکيان بيان داشت: در پي شكایت تعدادي 
از شهروندان مبني بر سرقت خودروی پژو و 
زانتيا کارآگاهان پلس آگاهی استان اصفهان 
رسيدگي به این شكایت ها را در دستور کار 
جدی خود قرار دادند. وي افزود: کارآگاهان 
با تحقيقات تخصصی و انجام اقدامات علمی و 
تخصصی ردپای یكی از سارقان سابقه دار را در 
این سرقت ها به دست آورده و پس از شناسایی 
مخفيگاه متهم در یكی از استان های همجوار 
ماموران با اخذ نيابت قضائی به آن استان رفته 
و طی یک عمليات ضربتي متهم او را دستگير و 
به پليس آگاهی استان اصفهان منتقل کردند. 
رئيس پليس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 

اصفهان گفت: متهم هنگامی که با مدارک و 
مستندات محكم کارآگاهان مواجه شد لب به 
اعتراف باز کرده و در تحقيقات صورت گرفته 
همدست خود و 2 مالخر خودروهای مسروقه 
را معرفي کرد که این افراد در عملياتی همزمان 

در شهر اصفهان شناسایي و دستگير شدند. 
سرهنگ ترُکيان با بيان اینكه متهمان به 
سرقت 11 دستگاه خودروی زانتيا و 4 دستگاه 
خودروی پژو اقرار کردند، ادامه داد: در تحقيقات 
مشخص شد متهمان پس از سرقت خودروها 

با شگرد سند نمره کردن، آنها را به فروش 
می رساندند که با اقدامات و تلاش های پليس 
تمامی این خودروهای مسروقه که ارزش آنها 
توسط کارشناسان بالغ بر 50 ميليارد ریال 
تخمين زده شده کشف شدند. رئيس پليس 
آگاهي استان اصفهان عنوان داشت: تعدادی از 
خودروهای مكشوفه در استان های تهران و البرز 
به سرقت رفته بودند که تحقيقات پليس در این 
راستا کماکان ادامه دارد. این مقام انتظامی 
سهل انگاری مالباختگان را یكی از مهمترین 
دلایل سرقت خودرو توسط سارقان عنوان کرد 
و گفت: به شهروندان توصيه می کنيم خودروی 
خود را به لوازم ایمني مجهز کنند و هنگام نصب 
دزدگير، موارد ایمني را رعایت نمایند. هيچگاه 
مدارک مالكيت خودرو را داخل آن نگذارند. 
خودرو را در مكان امن پارک کنند. هنگام ترک 
خودر دقت کنند که درها و شيشه ها کاملا بسته 
باشند و هيچگاه خودرو را حتی برای یک لحظه 

با حالت روشن یا سوئيچ بر روی آن رها نكنند.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از شناسایی کارگاه 
بسته بندی موادشوینده تقلبی و کشف انواع موادشوینده 
تقلبی به ارزش 50 ميليارد ریال در شهرستان بستان آباد خبر 
داد. سردار حسين عبدی بيان داشت: در پی اخبار واصله مبنی 
بر جعل و تقلب در توليد و بسته بندی انواع موادشوینده در یک 
کارگاه بزرگ در شهرستان بستان آباد، موضوع در دستور کار 
ماموران انتظامی بستان آباد قرار گرفت. وی در ادامه افزود: 

ماموران پليس پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل اعزام 
و با حضور کارشناسان مربوطه و اداره صمت در بازرسی از 
داخل سوله تعداد 150 کارتن مایع ظرفشویی به صورت 
تقلبی و تعداد یک هزار و 100 عدد کارتن خالی که همگی 
آماده برای پرکردن شده بودند و تعداد 500 کارتن با مارک و 
ليبل یكی از برندهای معروف و یكدستگاه ليبل زن و دستگاه 
مایع پرکنی را کشف کردند. ارشدترین مقام انتظامی استان 

با بيان اینكه کارشناسان مربوطه ارزش کالاهای مكشوفه را 
50 ميليارد ریال برآورد کرده اند، تصریح کرد: محل مربوطه 
برابر دستور مقام قضائی پلمب و متهم پس از تشكيل پرونده 
مقدماتی برای سير مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شد. فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی در پایان ضمن تشكر و 
قدردانی از همكاری مردم با پليس تاکيد کرد: مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری و برخورد با متخلفان اقتصادی در دستور کار 
پليس بوده و شهروندان در صورت اطلاع از اینگونه جرائم 
مراتب را در اسرع وقت با سامانه های 110 و 197 به پليس 

اعلام کنند.
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2 سارق دستگیر شدندکـــوتاه

کشف میلیاردی خودروهای مسروقه 

اعتراف به 58 فقره سرقت
گلپایگان  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
از دستگيري اعضای باند 5 نفره سارقان 
منازل نيمه ساز و محتویات داخل خودرو و 
اعتراف متهمان به 58 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ علي اصغر محمدي بيان داشت: در 
پي شكایت تعدادی از شهروندان مبنی بر 
سرقت از منازل نيمه ساز و محتویات داخل 
خودرو موضوع شناسایي و دستگيري سارق 
یا سارقان در دستور کار ماموران انتظامي 
شهرستان گلپایگان قرار گرفت. وی افزود: 
گسترده ای  تحقيقات  خصوص  این  در 
انجام و تيم های محسوس و نامحسوس به 
گشت زنی در سطح شهرستان پرداختند تا 
اینكه ماموران کلانتری 11 شهرستان حين 
انجام ماموریت 5 سارق سابقه دار که در حال 
ارتكاب سرقت از یک منزل نيمه ساز بودند را 

شناسایی و دستگير کردند. 

دستگیری عاملان آدم ربایی
فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: 4 
متهم به آدم ربایی که با نقشه اخاذی 200 
هزار دلاری، 3 تبعه خارجی را در مشهد 
ربوده بودند، در دام پليس گرفتار شدند. 
سرتيپ محمد کاظم تقوی در گفت وگو 
با »ایرنا« افزود: در پی اعلام گزارشی به 
فوریت های پليسی 110 مبنی بر ربایش 3 
تبعه خارجی که برای زیارت به مشهد آمده 
بودند، دستور ویژه به منظور پيگيری سریع 
پرونده صادر شد. وی اضافه کرد: عاملان این 
اقدام مجرمانه در تماس با خانواده های این 
اتباع درخواست 200 هزار دلار برای آزادی 
کرده بودند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
بيان داشت: کارآگاهان پليس استان با بررسی 
هوشمندانه، یكی از عاملان اصلی این اقدام 
مجرمانه که جوانی 31 ساله و سابقه دار بود را 
شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی 
او و 2 نفر از همدستانش را در خانه ای دستگير 
کردند. تقوی افزود: پليس در مرحله نهایی 
این عمليات ضربتی، خانه ای مسكونی در 
محدوده بلوار طبرسی شمالی که 3 تبعه ربوده 
شده در آن نگهداری می شدند را نيز بازرسی 
و با رهایی این افراد یكی دیگر از اعضای باند 

را دستگير کرد. 

حادثه رانندگی 2 کشته داد
رئيس پليس راه استان هرمزگان از حادثه 
رانندگی بين نيسان وانت حامل سوخت 
با یكدستگاه کاميون در محور مواصلاتی 
»سيریک« و فوت راننده و سرنشين نيسان 
خبر داد. سرهنگ مهدی نيكبخت بيان 
فوریت های  مرکز  اعلام  پی  در  داشت: 
پليسی 110 مبنی بر حادثه رانندگی در 
محور مواصلاتی سيریک- ميناب بلافاصله 
مأموان به محل اعلامی اعزام شدند. وی 
افزود: در بررسی های اوليه مشخص شد 
راننده خودروی نيسان وانت حامل سوخت، 
کنترل خودرو را به علت سرعت بالا و ناتوانی 
راننده و حجم زیاد سوخت در قسمت بار 
از دست داده و به سمت کاميون منحرف 
می شود و با توجه به حجم بالای سوخت و 
برخورد وانت نيسان دچار حریق می شود. 
این مسئول انتظامی با بيان اینكه متأسفانه 
براثر این آتش سوزی راننده و سرنشين نيسان 
در داخل خودرو فوت کردند که با همكاری 
عوامل آتش نشانی اطفاء حریق انجام و اجساد 
متوفيان به سردخانه منتقل شد، اظهارداشت: 
رانندگان این خودروها برای فرار از قانون با 
سرعت بالا مسيرها را برای مقصدی که به جز 
تباهی ندارد طی می کنند که منجر به بروز 

حادثه های تلخ و ناگواری می شوند. 

استان  کل  دادگستری  روابط عمومی 
فارس اعلام کرد: عاملان تعرض و تجاوز به 
تعدادی از بانوان در پارک »دراک«، جاده 
صدرا و اکبرآباد شيراز که مهرماه سال 1400 
شناسایی و بازداشت شدند، در زندان عادل آباد 
شيراز به دار مجازات آویخته شدند. رئيس 
کل دادگستری استان فارس با اعلام این 
خبر با اشاره به اینكه رأی بدوی و صدور 
حكم اعدام این 3 متجاوز به عنف پس از 
رسيدگی در تيرماه امسال در شعبه اول 
دادگاه کيفری یک استان فارس صادر شد، 
گفت: این پرونده در ادامه روند دادرسی و پس 
از اعتراض محكومان در دیوان عالی کشور نيز 
بررسی و تایيد شد. حجت الاسلام والمسلمين 
سيدکاظم موسوی بيان داشت: این 3 متجاوز 

به عنف در سال گذشته به صورت مسلحانه در 
تفرجگاه دراک و جاده های صدرا و اکبرآباد 
شيراز با سلاح سرد اقدام به سرقت مسلحانه، 
تعرض و تجاوز به عنف نسبت به تعدادی 
از بانوان کرده بودند. وی اظهارکرد: پس از 
شكایت تعدادی از خانواده ها در خصوص 
تعرض تعدادی افراد ناشناس در تفرجگاه 
دراک موضوع در دستور کار بازپرس ویژه 
دادسرای جنایی و جرائم امنيتی دادسرای 
شيراز قرار گرفت و عوامل این اقدام غيرانسانی 
پس از شناسایی طی چند عمليات ضربتی و 
درگيری مسلحانه دستگيری شدند. رئيس 
کل دادگستری استان فارس با اشاره به اینكه 
تعدادی از قربانيان این مجرمان حرفه ای و 
خطرناک عليه آنها شكایت تنظيم کردند که 

موضوع مورد پيگيری همه جانبه دادگستری 
استان قرار گرفت، گفت: تعدادی از بانوان 
شاکی و همچنين نزدیكان آنان در جریان 
اقدام مجرمانه، خشن و غيرانسانی این افراد 
به شدت دچار آلام روحی و روانی شده یا در 
بيمارستان بستری شدند. موسوی در ادامه 
اقدام قاطع دستگاه قضائی در مجازات این 
متجاوزان به نواميس مردم را در راستای 
دفاع از حقوق عموم مردم، به خصوص زنان 
جامعه خواند و تصریح کرد: دستگاه قضائی 
با آراء قاطع خود و مدافعان امنيت مردم در 
فراجا و دستگاه های امنيتی با برقراری نظم، 
امنيت و برخورد قاطع و قانونی با مجرمان 
همواره به صورت عملی و در ميدان از جان، 
مال و ناموس مردم دفاع می کنند. وی با بيان 

اینكه پرونده مذکور از جمله پرونده های مهم 
استان بود که در دبيرخانه پرونده های مهم 
استان مورد رصد مدیریتی قرار داشت و در 
کمترین زمان ممكن با دقت کامل و مطابق 
تشریفات قانونی رسيدگی و منجر به صدور 
حكم و اجرای مجازات شد، افزود: افرادی که 
افكار شيطانی مشابهی را در سر می پرورانند 
از عاقبت شوم و مجازات سخت این مجرمان 
درس عبرت بگيرند. بنا بر اعلام روابط عمومی 
دادگستری کل استان فارس، اواخر تابستان 
سال 1400 در پی سرقت مسلحانه، تعرض 
و تجاوز به عنف تعدادی از بانوان و ضرب و 
جرح همراهان آنان در شيراز، با اقدام سریع 
و هماهنگ دستگاه قضائی و نيروی انتظامی 
مجرمان شناسایی، دستگير و محاکمه شدندو 
با اجرای حكم اعدام این 3 متجاوز به نواميس 
در زندان عادل آباد شيراز به سزای عمل ننگين 

خود رسيدند. 

اعدام عاملان تعرض به تعدادی از بانوان در شیراز 

استان  انتظامی  فرمانده  جانشين 
از دستگيري سارق سابقه دار  گلستان 
و  مخابراتی  سيم های  تقسيمات  جعبه 
اعتراف وی به 21 فقره سرقت در گرگان 
خبرداد. سرهنگ فرزاد تاجره اظهارداشت: 
در پي وقوع چندین فقره سرقت جعبه 
تقسيمات سيم های کابل برق در سطح شهر 
گرگان، رسيدگی به موضوع و دستگيري 
عوامل سرقت به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامي این شهرستان قرار 
گرفت. وي افزود: مأموران انتظامي پس از 
انجام تحقيقات و اقدامات اطلاعاتی موفق 

به شناسایی سارق سابقه دار شدند و با 
هماهنگی مرجع قضائی در اقدامي به موقع و 
غافلگيرانه متهم را دستگير کردند. جانشين 
فرمانده انتظامی گلستان تصریح کرد: 
متهم در تحقيقات اوليه و پس از مواجهه با 
مستندات پليس، به 21 فقره سرقت جعبه 
تقسيمات و کابل و سيم برق اعتراف کرد. 
این مقام انتظامي با اشاره به دستگيري یک 
مالخر در این رابطه، بيان کرد: در بازرسي 
از مخفيگاه متهم مقادیري سيم کابل برق 
سرقتي کشف شد. سرهنگ تاجره با بيان 
اینكه متهم پس از تشكيل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شد، به منظور پيشگيری از 
وقوع اینگونه جرائم از شهروندان خواست: 

مراقبت های هوشياری و مراقبتی را در 
دستور کار قرار دهند.

سرقت جعبه تقسیمات سیم  مخابراتی 

پلمب کارگاه تولید شوینده تقلبی 

کشف خودروی میلیاردی قاچاق 

گروگانگیران دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: فردی که اسفند 
1400 به گروگان گرفته شده بود با تلاش و پيگيری های 
پليس آگاهی استان در زاهدان آزاد و 5 گروگانگير دستگير 
شدند. سردار عبدالرضا ناظری اظهارکرد: یک نفر در اسفندماه 
سال گذشته در حال تردد با یكدستگاه خودرو در محدوده 
شهر کرمان توسط چند نفر به انگيزه باج خواهی و اختلافات 
مالی گروگان گرفته می شود که با توجه به خروج گروگانگيران 
از حوزه استان کرمان، روند شناسایی و دستگيری متهمان به 
طول انجاميد. وی افزود: در این رابطه با پيگيری ها و اقدامات 
اطلاعاتی ماموران پليس آگاهی استان موقعيت فرد گروگرفته 
شده در شهر زاهدان شناسایی شد. فرمانده انتظامی استان 
تصریح کرد: در این راستا ماموران با اخذ نيابت قضائی گروگان 
را رها و با دستگيری 5 متهم در این رابطه به سرگردانی یكساله 

این فرد و تشویش و دل نگرانی خانواده اش پایان دادند. 

کشف 100 قبضه سلاح غیرمجاز 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف 100 قبضه سلاح 
جنگی و شكاری غيرمجاز خبر داد. سردار سيدمحمد صالحی با 
تاکيد بر برخورد قاطعانه پليس با دارندگان سلاح های غيرمجاز و 
عاملان تيراندازی، اظهارداشت: در راستای ارتقاء امنيت عمومی 
و سلب تحرک از مجرمان و قانون گریزان، طرح جمع آوری سلاح 
و مهمات غيرمجاز توسط پليس اطلاعات و امنيت عمومی 
فرماندهی انتظامی استان به مدت 4 روز به مرحله اجرا در آمد. 
وی افزود: در اجرای این طرح ماموران پليس اطلاعات و امنيت 
عمومی با همكاری سایر یگان های انتظامی در سراسر استان 
خوزستان با تسلط اطلاعاتی و انجام اقدامات خاص پليسی 85 
نفر دارندگان سلاح غيرمجاز و عاملان تيراندازی را شناسایی 
و با هماهنگی مراجع قضائی طی چندین عمليات منسجم و 
مقتدرانه دستگير کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان 
تصریح کرد: از دستاوردهای این طرح 100 قبضه انواع سلاح 
جنگی، شكاری و 992 عدد انواع فشنگ کشف شد. سردار 
صالحی با اشاره به اینكه متهمان پس از تشكيل پرونده به مراجع 
قضائی معرفی شدند، تاکيد کرد: امنيت مردم خط قرمز پليس 
است و با فرد و یا افرادی که قصد خدشه دارکردن آن را داشته 

باشند با اقتدار برخورد خواهيم کرد. 

دستگیری سارق با 28 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگيری سارق 
حرفه ای ساختمان های نيمه کاره در کرمانشاه و اعتراف وی 
به ارتكاب 28 فقره سرقت خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان 
اظهارداشت: پس از وقوع چند مورد سرقت از ساختمان های 
در حال احداث و نيمه کاره شهر کرمانشاه، رسيدگی به موضوع 
در دستور کار پليس قرار گرفت.  وی ادامه داد: ماموران پليس 
آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی یک 
سارق حرفه ای شده و در عملياتی غافلگيرانه وی را دستگير 
کردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه یادآوری کرد: متهم 
در بازجویی ها به ارتكاب 28 فقره سرقت از ساختمان های 
نيمه کاره و در حال احداث شهر کرمانشاه اعتراف کرد. سردار 
جاویدان با اشاره به اینكه ارزش سرقت های کشف شده به 4 
ميليارد و 200 ميليون ریال می رسد، افزود: یک مالخر نيز در 
این راستا دستگير و در بازجویی ها به همكاری با فرد سارق 

اعتراف کرد. 

جاساز تریاک در کامیون 
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: ماموران پليس در 
بازرسی از یكدستگاه کاميون 99 کيلو تریاک را کشف کردند. 
سردار عباسعلی بهدانی فرد، ادامه داد: در راستای مبارزه با 
موادمخدر ماموران ایستگاه بازرسی شهيد مدنی استان یزد 
کنترل خودروهای عبوری را مدنظر قرار دادند. وی افزود: 
ماموران به یكدستگاه کاميون که از جنوب شرق کشور عازم 
رشت بود، مشكوک و در بازرسی انجام شده 99 کيلوگرم 
موادمخدر از نوع تریاک را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان یزد بيان داشت: در این خصوص 2 قاچاقچی دستگير 
و پس از بازجویی و تكميل پرونده برای سير مراحل قانونی 

روانه دادسرا شدند.


